
  Pro Liga 54
  Протокол матча   1 Лига Зима 2023 / Малый Кубок

  Дата и время проведения   14 марта 2023 21:30   Место проведения

  Неон   ТИСС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Алексей
Борзенков Алексей
Григорьев Денис
Екимов Сергей
Леконцев Виталий
Метюшев Данил
Романов Дмитрий
Ромашов Роман
Сурков Сергей
Федотов Андрей
Чичерин Владимир
Шаханских Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адам Виктор
Вяткин Кирилл
Дударь Никита
Зорин Игорь
Лукьяненко Никита
Мазуров Никита
Мельников Евгений
Миронов Анатолий
Никишкин Игорь
Петьков Александр
Полянских Павел
Руденко Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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